様式第１号（第２条関係）

印鑑登録申請書
出 雲 市 長 　様
　　　　年　　　月　　　日
次のとおり印鑑の登録を申請します。
	窓口に来られた人
	住  所

	署  名

	電話番号
	―　　　        　―

	生年月日
	明 ･ 大 ･ 昭 ･ 平　　　　　　   　  年    　　月  　　　日

	該当をチェックしてください。
□ 本人   　　 □ 代理人（代理人が申請をされる場合は、窓口におたずねください。）

	登録する印鑑
	登録する人

	住   所
	□ 窓口に来られた人と同じ
	手数料

	出雲市　　  　　町

	氏   名
（旧氏・通称）
	□ 窓口に来られた人と同じ
	３００円

	生年月日
	□ 窓口に来られた人と同じ
明 ･ 大 ･ 昭 ･ 平　　　　　  年 　　月　　　日

	登録番号

	【市役所記載欄】

	本人確認欄
	即日登録
	1　□ 運転免許証　　  □ 旅券（パスポート）　    　 □ 在留カード 　 □ 特別永住者証明書
　　 □ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ　   □ その他（　　　　　　　　　　　　）
　2　□ 保証書

	回  答  登  録
	照会書（照会番号）
　（照 会 日）　　　 　年　 　月　 　日　 ・ （回 答 日）　　　 　年　 　月　　 日
　【本　人】
□ 運転免許証　　    □ 旅券（パスポート）　　     □ 在留カード   □ 特別永住者証明書
□ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ　  　 □ その他（ 　　　　　　）
  【代理人】
□ 運転免許証　　　　□ 旅券（パスポート）　　     □ 在留カード   □ 特別永住者証明書      □ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ　　   □ その他（　　　　　　 ）

 (
印

鑑

登

録

証

受

領

署

名
フルネームで書いてください。
) (
受付
印鑑確認
作票
印影確認
照合
交付
)